
お客様各位 

2023年8月 

株式会社ジー・サーチ 

お振込口座変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、お振込先口座を下記の通り変更させていただきましたのでお知らせいたします。 

お手数をお掛けいたしますが、ご対応のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■口座情報

変更後）振込口座情報 現在）振込口座情報 

みずほ銀行 内幸町営業部 

当座）5479438 

ｶ ) ｼ ﾞ ｰ . ｻ ｰ ﾁ

みずほ銀行 築地支店

普通）1770215 

ｶ ) ｼ ﾞ ｰ . ｻ ｰ ﾁ

■変更時期

２０２３年８月発行ご請求書より 

※7月以前発行請求書について8月中に手続きされる場合も新口座へお振込み頂いて問題ご

ざいません。 

※12月31日までは、旧口座もお振込は可能でございます。

※口座をご登録いただいているお客様につきましては、お手数ではございますが、登録の

ご変更を宜しくお願い致します。 

■お問い合わせ

サービスヘルプデスク

JDreamサービス  <gsh-jd-help@cs.jp.fujitsu.com> 

Dialog・Profound  <gsh-help-dialog@cs.jp.fujitsu.com> 

RightFind <gsh-rightfind-help@cs.jp.fujitsu.com> 

以上 


